

Earth Studio ApS

Glentevej 47, 2400 København NV

CVR-nr. 39 40 01 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Henrik Axel Demant Marstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Earth Studio ApS Glentevej 47 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 40 01 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Axel Demant Marstrand, formand Jens Christian Collin Erichsen
Direktion	Jens Christian Collin Erichsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Mater A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der arbejdes med at afklare selskabets fremtidig aktivitets niveau og fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	67.276	1.202
3 Personaleomkostninger	-267.706	-1.079
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.654	-28
Driftsresultat	-228.084	95
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-19.476	-31
Resultat før skat	-247.560	65
4 Skat af årets resultat	0	-14
Årets resultat	-247.560	51
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-247.560	0
Disponeret i alt	-247.560	51

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.440	20
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.440</u>	<u>20</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.452	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.452</u>	<u>16</u>
7 Deposita	0	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.892</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.445	90
Udskudte skatteaktiver	102.099	102
Andre tilgodehavender	0	33
Tilgodehavender i alt	<u>115.544</u>	<u>225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.544</u>	<u>225</u>
Aktiver i alt	<u>124.436</u>	<u>285</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-612.898	-365
Egenkapital i alt	-562.898	-315
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	36
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36
Gæld til pengeinstitutter	632.836	381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10
Anden gæld	54.498	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.334	564
Gældsforpligtelser i alt	687.334	600
Passiver i alt	124.436	285

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-365.339	-315.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.560	-247.560
	50.000	-612.899	-562.899

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er i opstartsfase. Selskabet finansieres gennem selskabets bankkreditfaciliteter, og understøttes af Moderselskabet. Det er selskabets forventning af egenkapitalen geneetableres gennem fremtidige positive pengestrømme.		
2. Særlige poster		
Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for andre eksterne omkostninger.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for andre eksterne omkostninger	42.849	0
	<u>42.849</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	42.849	0
Resultat af særlige poster netto	42.849	0
	<u>42.849</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.653	1.065
Andre omkostninger til social sikring	3.313	7
Personaleomkostninger i øvrigt	4.740	7
	<u>267.706</u>	<u>1.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	14
	<u>0</u>	<u>14</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Hjemmeside kr.</u>
Kostpris 1. januar 2020	44.850
Kostpris 31. december 2020	44.850
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	24.460
Årets afskrivninger	14.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	39.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.440

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2020	38.112
Kostpris 31. december 2020	38.112
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	21.956
Årets afskrivninger	12.704
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	34.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.452

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	24.000	24
Afgang i årets løb	-24.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	24
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	24

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mater A/S, CVR-nr. 29 78 66 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Axel Demant Marstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-863314561254

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-06 09:33:41Z

NEM ID 

Jens Christian Collin Erichsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769669882815

IP: 195.138.xxx.xxx

2021-07-08 12:42:25Z

NEM ID 

Jens Christian Collin Erichsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-769669882815

IP: 195.138.xxx.xxx

2021-07-08 12:42:25Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-08 12:44:58Z

NEM ID 

Henrik Axel Demant Marstrand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-863314561254

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-08 13:39:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IN3GS-E3K1L-P262H-G4JAW-6YGYE-VG5YF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>